PORTARIA Nº 1.553
de 07 de março de 2013
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao contido no Requerimento nº185/2013,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores JOÃO ELIAS PEREIRA, LUIZ AURÉLIO PAGANI e JOSEY DE LARA CARVALHO, para, sob a Presidência do primeiro, integrarem Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de manter contato com a Diretoria do Hospital Misericórdia Botucatuense visando conhecer a real situação que a entidade vem enfrentando para a continuidade dos serviços prestados.
II – A referida Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da presente data, para apresentar à Mesa da Câmara o resultado da visita.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 07 de março de 2013. A Diretora Administrativa da Câmara,

         SILMARA FERRARI DE BARROS